
Villa Mari

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

6-lůžkový apartmán **** + možnost 2 přistýlek, koupelna/WC, balkón/terasa

98,00 €/noc (01.01.-29.04.21 / 10.10.-31.12.21)

1.) 125,00 €/noc (29.04.-17.06.21 / 19.09.-10.10.21)

2.) 148,00 €/noc (17.06.-01.07.21 / 26.08.-19.09.21)

3.) 160,00 €/noc (01.07.-26.08.21)

Ve všech obdobích platí další osoba 15,00 €/noc.

Další informace:

Apartmán prošel rekonstrukcí v roce 2019. Nabízíme ubytování po celý rok. Je zajímavé zažít pobřeží mimo

sezónu, od března do června nebo od října do listopadu, protože počasí v naší zemi je stále pěkné,

slunečné a teplé a nejsou zde žádné sezónní davy.

Apartmán se pronajímá i pro menší počet osob na vyžádání, s možným snížením ceny.

V termínech 1.) a 2.) ubytování možné na 2 a více nocí, v termínu 3.) na 7 a více nocí. Den příjezdu a

odjezdu není daný.

Slevy:

Sleva je možná při obsazení menšího počtu pokojů menším počtem osob, než je nabízeno.


